
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Белоярского района  

«Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский» 
(СОШ п. Верхнеказымский) 

 
ПРИКАЗ 

 

   03.03.2022  №   129-о  

Верхнеказымский 
 

О проведении экскурсии в Верхнеказымское ЛПУ МГ  

 На основании плана работы школы на 2021-2022 учебный год, с целью 

профориентации обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать  заместителю директора по ВР Корневой О.С. экскурсию в 

Верхнеказымское ЛПУ МГ  4 марта 2022 года с 9:00 до 11:00 (9 класс),  с 

14:00 до 16:00 для  учащихся 9-11 классов согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Назначить директора Чернова Н.Ю., классных руководителей Борисову Е.А., 

Мальцеву Н.А., Крушельницкую М.А. сопровождающими учащихся на 

экскурсию и возложить на них ответственность за жизнь и здоровье 

учащихся во время пути и во время проведения экскурсии. 

3. Провести заместителю директора по ВР Корневой О.С. инструктаж с 

сопровождающимися по технике безопасности при проведении экскурсий с 

внесением соответствующей записи в журнал регистрации инструктажа в 

срок до 04.03.2022г.  

4. Провести классными руководителями Мальцевой Н.А., Крушельницкой 

М.А.  инструктаж с учащимися по технике безопасности при проведении 

экскурсий, правил поведения в автотранспорте с внесением 

соответствующей записи в журнал регистрации инструктажа  в срок до 

04.03.2022г. 

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                                                                                                      Н.Ю. Чернов 

 
 

 

 

 

 

Корнева Ольга Сергеевна, 

заместитель директора 

Рассылка: в дело 01-10, классным руководителям 9-11 кл. 



 

 Приложение  

                                                                               к приказу  СОШ п. Верхнеказымский 

                                                                               от 03.03.2022г.  №   

  

 

 

  

Список  сопровождающих для проведения экскурсии в Верхнеказымское ЛПУ МГ 

04.03.2022г. 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Класс, 

который 

сопровождает 

1.  Борисова Екатерина Андреевна Классный руководитель  9 

2.  Чернов Николай Юрьевич Директор 9 

3.  Крушельницкая Марина Анатольевна Классный руководитель 11 

4.  Мальцева Надежда Анатольевна Классная руководитель 10 

 

 

 

 

 

  


